[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                ПРОЕКТ
От ____________№ ПОС.__________ /20
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля–Залесского

от 10.04.2019 № ПОС.03-0805/19
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Исполнение запросов пользователей – физических

 и юридических лиц по архивным документам»

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 № 433-ФЗ  «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; решением Переславль-Залесской городской Думы от 26 11.2020 № 99 «О переименовании и внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 29.06.2004 № 40 «О Положении об администрации города Переславля-Залесского»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля–Залесского от 10.04.2019 № ПОС.03-0805/19 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам» (в редакции постановления от 01.12.2020 № ПОС.03-2159/20) следующие изменения:

 в приложении «Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам»:

1) в абзаце первом подпункта 1.3.1 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского»;

2) в абзаце первом подпункта 1.3.2 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского»;

3) в пункте 2.2 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского»;

4) в подпункте 2.7.1:

а)  абзац пятнадцатый исключить;

 б)  абзац двадцатый исключить;
5) дополнить подпунктом 2.7.2 следующего содержания:

«2.7.2. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, запрашиваемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия:

- свидетельства и справки, выдаваемые органами ЗАГС;

-документ органа опеки и попечительства о назначении опекуна или попечителя.»;
6) приложение № 1 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

7) в приложении № 3 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского»;

8) в приложении № 4 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского»;

9) в приложении № 5 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского»;

10) в приложении № 6  слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского»;

11) в приложении № 7 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского»;

12) в приложении № 8 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского»;

13) в приложении № 9 слова «г. Переславля-Залесского» заменить словами «города Переславля-Залесского».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля–Залесского в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля–Залесского курирующего общие вопросы.
Глава города Переславля-Залесского
                                                     И.Е. Строкинова
                                                  Приложение
                                                  к постановлению администрации города Переславля-Залесского

                                                  от ________________ №________________________

                                                  Приложение № 1 к Административному регламенту

В Архивный отдел управления делами и кадрами              Администрации города Переславля-Залесского

от
_________________________________

_________________________________

проживающего:___________________

_________________________________

телефон__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать архивную копию постановления Главы _________________

№ _______от ___________ г. «О выделении земельного участка ____________»

                                                                                                                              (ФИО)
Дата_____________________

Подпись_________________